命名安徽省模范职工之家（小家）、优秀工
会工作者推荐候选名单公示

根据《关于推荐命名安徽省模范职工之家、安徽省模范

职工小家和安徽省优秀工会工作者的通知》（皖工办〔2023〕

15 号）精神，为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，

接受社会监督，实现评选过程让职工参与、评选结果让职工

认可，现将省教科文卫体工会、省财贸轻纺烟草工会、省农

林水利气象工会、省机械冶金工会、省国防邮电工会、省能

源化学地质工会、省网络信息工会、省部属（直管）企事业

工会、省交通工会、省建设建材工会推荐的命名安徽省模范

职工之家（小家）、优秀工会工作者候选单位和个人予以公

示。如有不同意见，请于 2023 年 10 月 25 日前，以电话、电

子邮件或信函等方式向安徽省总工会基层工作部反映（信函

以到达日邮戳为准）。工作时间为上午 8：00-12：00，下午

14：30-17：30。

电话：0551-62777336

电子邮箱:ahszmgb@126.com

收件单位：安徽省总工会基层工作部 915 室

地址：安徽省合肥市政务文化新区潜山路 600 号（邮编

230071）

安徽省总工会基层工作部

2023 年 10 月 18 日

命名安徽省模范职工之家（小家）、优秀工会工作者

候选公示名单

一、安徽省模范职工之家

1.中国教育工会安徽科技学院委员会

2.合肥徽杨餐饮管理有限公司工会委员会

3.淮北市气象局工会委员会

4.安徽江淮汽车集团股份有限公司工会委员会

5.芜湖东旭光电科技有限公司工会委员会

6.中盐安徽红四方股份有限公司工会委员会

7.中国电信集团工会安徽电信规划设计有限责任公司工会委员会

8.中铁四局集团安装工程有限公司工会委员会

9.安徽送变电工程有限公司工会委员会

10.安徽皖通高速公路股份有限公司高界管理处工会委员会

11.安徽建工集团股份有限公司总承包分公司工会委员会

二、安徽省模范职工小家

1.安徽文达信息工程学院机关一分工会

2.安徽古井贡酒股份有限公司成品灌装中心工会

3.蚌埠市兄弟粮油食品科技有限公司糯米粉车间工会小组

4.方盛车桥（合肥）有限公司焊接车间分工会

5.中国兵器第 214 研究所检验试验中心分工会

6.华能巢湖发电有限责任公司检修部分工会

7.安徽长泰科技有限公司数智安实验室工会小组

8.东华工程科技股份有限公司环境市政工程室分工会

9.中国邮政集团有限公司安徽省和县分公司新桥邮政支局工会小组

10.安徽省高速公路路政支队工会委员会

11.安徽路桥市政分公司桃花科创产业园EPC项目工会委员会

三、安徽省优秀工会工作者

1.余大芹 安徽师范大学工会主席

2.钱人凡 安徽中烟工业有限责任公司芜湖卷烟厂工会副主席

3.杨 莉 淮河水利委员会治淮工程建设管理局工会副主席

4.付 蕊 安徽安凯汽车股份有限公司工会女职工委员会主任

5.杨雁凌 中国联合网络通信有限公司安徽分工公司工会干事

6.周 健 安徽送变电工程有限公司工会副主席

7.张保护 合肥天帷信息安全技术有限公司支部书记、副总裁、工会主席

8.胡敏初 中国电信集团工会安徽省委员会副主席

9.蔡传菊 大唐安徽发电有限公司党建部工会办主管

10.罗 诚 安徽交控集团宿州中心工会干事

11.李 阳 安徽省招标集团股份有限公司工会主席